UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

     Số:             /SXD-VLXD

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO TIẾP NHẬN

HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY SẢN PHẨM, HÀNG HÓA VLXD

Kính gửi: Công ty cổ phần đầu tư xây dựng Hạ Tầng và Giao Thông.

Sở Xây dựng Thanh Hóa xác nhận đã tiếp nhận Hồ sơ Công bố hợp quy số:

236/2023/CBHQ-INTRACOM ngày 29/5/2023, của:

Tên tổ chức: Công ty cổ phần đầu tư xây dựng Hạ Tầng và Giao Thông;

Địa chỉ trụ sở: Lô C3F Cụm công nghiệp Cầu Giấy, Phường Dịch Vọng

Hậu, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội;

Địa chỉ  hai thác, cung cấp: S n ph m cát, s i tận thu tại lòng hồ Thủy điện

C m Thủy 1, huyện C m Thủy, tỉnh Thanh Hóa (khu vực được UBND tỉnh chấp

thuận chủ trương nạo vét lòng hồ Thủy điện Cẩm Thủy 1 tại Công văn số

15337/UBND-CN ngày 02/11/2020);

Điện thoại: 02437914111;  Email: intracom@fpt.vn;

Công bố s n ph m, hàng hóa vật liệu xây dựng, gồm: (1). Cát tự nhiên

dùng cho bê tông và vữa (cát thô); (2). Cốt liệu lớn (Sỏi) dùng cho bê tông và

vữa (Kiểu loại sỏi; kích thước 5x10, 10x20, 20x40, 40x60mm); các s n ph m

trên phù hợp với quy định của Quy chu n  ỹ thuật quốc gia QCVN 16:2019/BXD

về Vật liệu xây dựng; được Viện nghiên cứu phát triển tiêu chu n chất lượng cấp

Giấy chứng nhận số QC 5859-23 (cát thô), QC 5860-23 (cốt liệu sỏi) ngày

29/5/2023 và có giá trị đến ngày 28/5/2026.

Đề nghị Công ty cổ phần đầu tư xây dựng Hạ Tầng và Giao Thông  hai

thác, cung cấp cát, s i tự nhiên (cốt liệu dùng cho bê tông và vữa) đ m b o chất

lượng như đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VLXD.

GIÁM ĐỐC

                         Phan Lê Quang

		Quangpl.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-30T18:23:29+0700

		2023-05-31T08:27:16+0700

		2023-05-31T08:27:17+0700

		2023-05-31T08:28:58+0700